
 
 

UCHWAŁA NR III/35/2024 
RADY GMINY KOBYLNICA 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/18/2024 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji 
celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków województwa pomorskiego, niestanowiącym własności Gminy Kobylnica. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 609 ze zm.), w związku z art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U.z 2023 roku, poz. 951 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 4 ust. 1 załącznika nr 1 do uchwały Nr II/18/2024 z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków województwa pomorskiego, niestanowiącym własności Gminy 
Kobylnica (dalej: Zasady), nadając mu następujące brzmienie: 

„Dotacja z budżetu Gminy Kobylnica może być udzielona w wysokości 100 % nakładów 
koniecznych na wykonanie prac lub robót przy zabytku, jednakże w kwocie nie większej niż 
50 000 zł”.. 

§ 2. W punkcie 10 „Wniosku o udzielenie dotacji celowej z budżetu Gminy Kobylnica na praca 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków”, 
będącym załącznikiem nr 1 do Zasad, wykreśla się: 

1) słowa: „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych podanych we wniosku w zakresie 
niezbędnym do załatwienia sprawy” oraz 

2) pola na datę i podpis, znajdujące się bezpośrednio pod słowami wskazanymi w punkcie 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobylnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 25.06.2024 r.

Poz. 2984



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobylnica 

 
 

Janusz Kaszowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2984


	UCHWAŁA NR iii/35/2024 RADY GMINY KOBYLNICA z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2024-06-25T12:43:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




